
12 安徽 2015年1月30日 星期五
编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构

银河拍卖公告 11期

受安庆中院委托定于2月16日（周一）上
午10时在安庆市皖江网络中心电子竞价：望
江县华阳镇城西路房产及香茗山路土地使用
权（住宅出让）房产证约279㎡土地证约63㎡，
整体约150.36万

第12期：2月16日上午10：30在安庆
市皖江网络中心电子竞价：岳西县青天乡明
山村林地使用权、林木所有权及使用权等相
关权证（2 次），期限 24 年约 964.3 亩整体
232.49万 法院：0556-5706047

看样登记：公告日至2月15日下午4时止
联系方式：胡 13865183991
中心：沈 0556-5517070
省公司地址：合肥市长江中路55号省委

办公厅服务楼四层网址：www.ahyh123.com
注意事项：保证金11期15万12期29万

（交安庆中院）。拍卖日凭保证金收据及有效
证件复印件，到安庆市天柱山路80号高科技
中心3号楼办理。竞买成功保证金冲抵价
款，竞买不成7个工作日内退还（不计息）。
本公告同时在人民法院涉诉资产网发布。

2015.1.29

中国AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年2月15日9：30

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进
行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市肥西县三河镇东街房产（肥西
字第10014613号，庐剧博览园），建筑面积：4081.98㎡，2010年建成；该房产项下的土地使用权（肥西国用
（2010）第1721号，地号1040号），使用权面积：3467.2㎡，使用权类型：出让，终止日期：2048年11月27日；以
及地上附属物。拍卖总参考价：1055.01万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2015年2月13日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年2月13日17:
00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户
（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银
行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入竞买
保证金105万元，并至合肥市滨湖新区南京路2588号安徽
合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往
来结算收据。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥
市肥西县三河镇东街房产、该房产项下土地使用权及地上附
属设施司法拍卖公告（二次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲
堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：0551-62974959 63422469

13856020599
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年1月30日

安徽沃尔德拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015年2月15日
上午9时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址http://bd.ahsszc.cn）以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：（1）合肥市荣事达大道东煌公
寓AB座B702室房产及地下车位一个，房产建
筑面积135.79㎡，车位面积56.87㎡，参考价105
万；（2）合肥市上城国际新城玫瑰苑3幢107室
商铺一间，建筑面积49.7㎡，参考价89万。

二、展示时间、地点：标的所在地，公告
之日起至2015年2月13日。

三、注意事项：有意竞买者须于2015 年
2月13 日17：00前向指定账户（户名：长丰
县招投标中心；开户行：建设银行合肥双凤
支行；账号34001465808052500486）汇入
竞买保证金标的（1）（2）均10万元，并携带
相关证件办理竞买登记手续。

四、咨询、报名：
安徽沃尔德拍卖有限公司：
18326675569 0551-65596462王先生
长丰县公共资源交易中心：
0551-66396135、62720129 周工

安徽沃尔德拍卖有限公司
2015年1月30日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年2月9日9

时30分举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：6套蒸压釜（规格型号：

2×27M）及 1套切割机（规格型号：4.2×
1.2M），参考价55.7892万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资
产交易中心网（采用“网络电子竞价”方式，
竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2015年2月6日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户
（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开
户行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入竞买保证金10
万元，并至合肥市南京路2588号合肥公共资源
交易中心二楼服务大厅8号财务窗口开具往来结
算收据，同时携带材料前往六楼633室办理竞买
登记(具体要求见合肥公共资源交易中心《合肥市
兆亿加气混凝土砌块有限公司所有的机器设备6
套蒸压釜及1套切割机司法拍卖公告<二次>》。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215
安徽君诚拍卖有限公司

2015年1月30日

星报讯（孙斌园 周霖 记者 赵莉）

日常生活中，用普通塑料壶装菜油，塑

化剂容易迁移到油中，而油脂生产企业

是否也有这类现象呢？省食药监局通

过风险监测，从本省个别小企业的食用

油产品中检出了塑化剂。1月28日至

29日，省食药监局分两批对全省420家

食用动植物油生产企业进行集体约谈，

并将在全行业“禁塑”。

据介绍，此次约谈是省食药监局出

台《安徽省食品生产企业约谈制度》以

来进行的首次约谈，目的是针对抽查中

发现食用油产品塑化剂超标问题，帮助

全行业企业分析原因，解决问题，消除

隐患，提升质量，促进安徽省食用油行

业的健康发展，保障消费者饮食安全。

此次约谈，省食药监局安排了食品

安全技术专家就食用油产品抽检中的

塑化剂超标原因、危害、整改措施等进

行详细讲解，并邀请部分企业就如何加

强管理，保证产品质量作了交流发言。

省食品药品监督管理局徐恒秋局

长在约谈会上强调，全省食用油生产企

业要以此次塑化剂超标问题为警钟，撤

换所有含塑料的管道、容器，全面实现

食用油产品“无塑化”生产，彻底解决食

用油产品中塑化剂超标问题。

我省食用油行业将全面“禁塑”
个别企业产品中检出塑化剂，省食药监局两日约谈420家食用油厂

侯建国履新科技部副部长
星报讯（星级记者 俞宝强） 市场星

报记者昨日获悉，中国科学技术大学校长

侯建国任科学技术部副部长。

据介绍，侯建国现年55岁，中国科学

院院士，第三世界科学院院士，从1978年

起在中科大求学10余年，获凝聚态物理

专业博士学位。2008年9月起任中科大

校长。侯建国长期从事物理化学领域的

研究工作，特别是在利用高分辨率扫描隧

道显微镜研究单分子特征和操纵方面取

得了一系列成果，为单分子物理化学领域

的研究做出了理论和实验上的重要贡献，

是该领域有国际影响的学者。

侯建国调任科技部，谁将接任中科大

校长？目前，中科大表示“还不知情”。
星报讯（张致林 青松 记者 王小

雨 文/图） 昨日上午，中宣部理论

局、人民出版社在芜湖县图书馆举行

赠书活动，300册《法治热点面对面》

书籍送到当地基层干部群众和青年学

生的手中。

《法治热点面对面》是“理论热点

面对面”系列图书的最新读本，是对中

国共产党十八届四中全会精神的权威

解读。该书写作风格特色十分贴近现

实生活、贴近社会实际，运用通俗易懂

的语言，文风清新简洁、图文并茂，采

用了深入浅出的道理、图片、微评等接

地气的方式，对老百姓普遍关注的法

治热点问题进行生动全面的阐述，具

有很强的可读性、指导性。同时，该书

也是广大干部群众学习领会党的十八

届四中全会精神的重要辅导材料。

《法治热点面对面》昨日芜湖赠书

“信用住”获安徽部分酒店响应

凭信用分入住酒店免押金
星报讯（星级记者 张华玮） 记者昨

日获悉，在蚂蚁金服的“芝麻信用”开始公

测1天后，阿里旅行·去啊立即推出了基

于信用的酒店服务计划，信用分足够的消

费者使用去啊预订酒店，可享受全程“零

押金”入住、离店时不用马上付费等服务。

“信用住”推出很快得到酒店响应。

截至目前，全国有接近3000家酒店加入

该项计划，包括高端度假酒店集团君澜、

雷迪森、开元、金陵，以及经济型酒店如

家、布丁等，覆盖包括北上广深在内的全

国210多个市县。安徽的开元、金陵、如

家等酒店也均加入其中。

太和检察官苗勇当选
2014年度中国正义人物

星报讯（吴贻伙） 1月27日，“2014

年度中国正义人物”评选结果在京揭晓，

在繁忙的工作之余从事公益事业的我省

太和县检察院反贪局局长苗勇赢得网友

和评委肯定，光荣当选为2014年度中国

正义人物。据了解，这也是该项评选活动

举办五届以来，我省检察官首次被提名并

最终当选。

苗勇出席了1月27日举行的颁奖典

礼，他说：“我所从事的工作本身就涵盖着

大爱，包括社会正义的实现和人民利益的

保护。工作当然是第一位，做公益是这种

大爱的延伸，也是个人情感的另外一种释

放，两者并不矛盾，相得益彰。怀着敬畏

带着感恩做公益，从大爱出发，从小善做

起，工作、公益两不误。”

送礼：“苹果”成首选品牌

报告显示，总体看来，2012年是近

五年富豪送礼热情的最高峰，今年富豪

们对送礼的热情度再次下降5%，这两

年总体下降了30%。

即将到来的新春佳节，历来是中国

的送礼高峰。今年，苹果取代爱马仕成

为男士送礼品牌之首，爱马仕滑至第七

位。三星首次进入送礼品牌前十行

列。茅台回到前十，是唯一一个进入前

十的中国品牌。

苹果同样荣登女士送礼品牌榜首，

而历年女士送礼品牌头筹香奈儿则滑

至第二，占13%。蒂芙尼获得女士礼品

最佳表现。

收藏：古字画成为收藏首选

在收藏方面，报告显示，70%的千万

富豪以及80%的亿万富豪表示有收藏

习惯。红木家具和老爷车表现活跃，进

入前十名。古字画保持富豪收藏习惯

的首选，占21%，其中男性富豪、亿万富

豪和年长者尤为青睐。

手表保持富豪收藏第二大类。今

年，千万富豪平均拥有4块手表，亿万富

豪5块。百达翡丽连续八年成为富豪最

青睐的手表，卡地亚排名第二。

汽车：“宝马”仍最受欢迎

越来越多的富豪对直升机的热情

在上升。根据报告，20%的富豪考虑三

年内购买和使用私人飞机。

至于汽车，宝马仍是最受欢迎豪华

汽车品牌。千万富豪家庭平均拥有3辆

车，亿万富豪家庭平均拥有4辆车。总

体看来，最为富豪所欢迎的豪华汽车品

牌是宝马，劳斯莱斯则连续六年成为富

豪最青睐的超级豪华行政商务车。奥

迪A8L则成为富豪最青睐的豪华行政

商务轿车。

最青睐的白酒：茅台

最青睐的高档香烟：中华

最青睐的国内旅游目的地：三亚

最青睐的全国EMBA：复旦

最青睐的相机：佳能

最青睐的钢琴品牌：施坦威

最青睐的豪华卫浴：科勒

胡润发布2015千万富豪品牌倾向报告——

收藏首选古字画，豪车最爱“宝马”
旨在揭示中国富豪阶层的生活方

式、消费习惯以及品牌认知的转变与偏
好的报告——《2015中国千万富豪品
牌倾向报告》昨日由胡润研究院发布。
这份对富豪的“描述”，基本上反映了当
前富豪们的生活形态。

记者 丁林

富豪的“最青睐”一览

宣城、蚌埠同中双色球大奖
星报讯（唐 钟 义 陈 浩 记 者 周 德

胤） 昨晚，双色球第2015013期开奖，开

出红球 08、09、24、25、26、29，蓝球 01。

本期全国中出12注一等奖，单注奖金684

万余元，其中我省中得2注，分别来自位

于宣城市广德县新杭镇街道福彩第

34153015号投注站及蚌埠市胜利路水泥

制品厂福彩第34020110号投注站。两位

幸运中奖者均以1张10元5注的单式票，

各中得 1 注一等奖，分获奖金 684 万余

元。这也是我省彩民今年中得的第4注

和第5注双色球一等奖。

本期我省还中得5注二等奖，单注奖

金17.8万元，分别是芜湖34033008号站

点1注、34030173号站点1注、34030051

号站点1注、六安34130038号站点1注及

合肥34010099号站点1注。


